UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-VX Châu Thành, ngày       tháng  11  năm 2020

V/v theo dõi sức khỏe, phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 khi đối

tượng cách ly trở về.

Kính gửi: Trung tâm Y tế Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 4574/UBND-VP ngày 14 tháng 11 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Móng Cái tỉnh Quãng Ninh về việc quản lý và tiếp

tục theo dõi thông tin về sức khỏe đối với các trường hợp ngừng cách ly y tế tập

trung phòng, chống Covid-19 (xem văn bản qua phần mềm), Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân Huyện Đỗ Nhật Định chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm Y tế Huyện chủ động phối hợp với Ủy ban nhân dân xã

An Nhơn và thị trấn Cái Tàu Hạ tiếp tục theo dõi sức khỏe, phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 khi đối tượng cách ly trở về địa phương.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo trên đến quý đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng Y tế Huyện;

- UBND xã AN, TT.CTH;
- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Phạm Xuân Thảo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-19T15:32:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Xuân Thảo<pxthao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-19T15:39:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-19T15:40:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-19T15:40:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!